
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

О проекте федерального закона N2 981802-7 «0 внесении 
изменений в статьи 291 и 82 Лесного кодекса Российской 
Федерации» (в целях повышения эффективности 

контроля за оборотом древесины на территории 

Российской Федерации) 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проект федерального закона N2 981802-7 «0 внесении 
изменений в статьи 291 и 82 Лесного кодекса Российской Федерации» (в целях 
повышения эффективности контроля за оборотом древесины на территории 

Российской Федерации). 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель Государственного 
Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 
20 августа 2020 года 

N2 569-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


